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Missä asioissa ihmiset pyytävät sinulta usein miten ja toistuvasti apua tai vinkkejä? Missä huomaat auttavasi 
ystäviäsi, työkavereitasi jne usein? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Mitä kokemusta, koulutusta, taitoja ja kykyjä sinulla on? 
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Millaisista haasteista tai vaikeista elämäntilanteista olet selvinnyt? Millaisiin ongelmiin olet etsinyt ja löytänyt 
ratkaisuja?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Missä elämänmuutoksissa olet onnistunut? Missä olet mennyt epämukavuusalueellesi ja tuntenut jollain 
tavalla ylittäväsi itsesi? 
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Millaisten asiakkaiden kanssa et tykkäisi työskennellä? Mikä tekee heidän kanssaan työskentelystä 
haastavaa? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Millaisesta valmennustyöstä et nauti tai millaisia töitä huomaat alitajuisesti vältteleväsi? 
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Ketä haluaisit auttaa ja tukea valmennuksillasi? Millaisia tuloksia haluat saada aikaiseksi asiakkaidesi kanssa? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Millaisten ihmisten kanssa nauttisit tehdä työtä? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  

- 5 - 

Millainen olisi ihannetyöpäiväsi ja ihannetyöviikkosi? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Työskenteletkö mieluiten kasvokkain vai netin välityksellä vai sekä-että? 
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Millaisia valmennuksia teet mieluiten (voit valita useampia): 
 

q yksilövalmennus 
q parivalmennus 
q pienryhmävalmennus (esim. 3-6 hlöä) 
q ryhmävalmennus (esim. 6-12+ hlöä) 
q luennot 
q verkkovalmennus (yksilö) 
q verkkovalmennus (ryhmät) 
q webinaarit 
q verkkokurssi 

 
 
 
Muistiinpanot mielikuvaharjoituksesta: 
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Kuvaile unelma-asiakastasi ulkoisesti (ikä, sukupuoli, koulutus, ammatti, elämäntilanne, harrastukset jne): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kuvaile unelma-asiakastasi sisäisesti (kiinnostuksen kohteet, haasteet, haasteet, mitä etsivät, ajatukset, 
tunteet, tavoitteet, mitä lukevat ja mistä, mitä katsovat ja mistä jne): 
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Kuinka maantieteellinen alueesi vaikuttaa unelma-asiakkaasi valintaan tai valmennusten tarjoamiseen? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ideoi 5 kohderyhmää / unelma-asiakasta ja millaista valmennusta voisit tarjota heille: 
 
 
1.  
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
4. 
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